
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe  www.tirana.al 

  

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rruga për tek Liqeni 

Çerkezës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Nr. REF- 54745-12-22-2022 

 

5. Fondi Limit: 573,754.24 (pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjete e katër 

pike njëzetët e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
574,607.93 

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09/02/2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:   Bashkimi i operatorëve ekonomik “ZENIT&CO”& “FTA Studio” shpk. 

Adresa:            Myrteza Topi, Ndertesa 18, Hyrja7, Apartamenti 38, Tirane. 

Numri i NIPT-it:  K61731002D& L72411026N 
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